PAGE

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ОКРУГА
«ГОРОД КАЛИНИНГРАД»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от «24» _02_2011 г.

 № 223
г. Калининград

	 О внесении изменений в приложение к постановлению администрации городского округа «Город Калининград» от 25.01.2011 № 46 «Об утверждении Порядка предоставления в 2011 году субсидий юридическим лицам и индивидуальным предпринимателям на частичную компенсацию разницы в цене между стоимостью единого социального проездного билета для льготных категорий граждан и стоимостью единого социального проездного билета для пенсионеров по старости, не имеющих права льготного проезда в соответствии с федеральным и региональным законодательством в городском общественном транспорте, зарегистрированных в городском округе «Город Калининград»

 В целях исполнения решений окружного Совета депутатов города Калининграда от 22.12. 2010 № 395 «О компенсации расходов по перевозке пенсионеров по старости (не имеющих льгот по федеральному и региональному законодательству, зарегистрированных в городе Калининграде) в городском общественном транспорте общего пользования всех форм собственности (кроме автобусов малого класса) с нумерацией маршрутов до 99 в городском округе «Город Калининград» в 2011 году», от 16.12.2009 № 319 «О компенсации расходов по перевозке пенсионеров по старости (не имеющих льгот по федеральному и региональному законодательству, зарегистрированных в городе Калининграде) в городском общественном транспорте общего пользования всех форм собственности (кроме автобусов малого класса) с нумерацией маршрутов до 99 в городском округе «Город Калининград» в 2010 году»
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести следующие изменения в приложение к постановлению от 25.01.2011 № 46 «Об утверждении Порядка предоставления в 2011 году субсидий юридическим лицам и индивидуальным предпринимателям на частичную компенсацию разницы в цене между стоимостью единого социального проездного билета для льготных категорий граждан и стоимостью единого социального проездного билета для пенсионеров по старости, не имеющих права льготного проезда в соответствии с федеральным и региональным законодательством в городском общественном транспорте, зарегистрированных в городском округе «Город Калининград»:

- абзац 2 подпункта 1.1. пункта 1 «Общие положения» Порядка изложить в редакции: «Основание – решения окружного Совета депутатов города Калининграда от 22 декабря 2010 г. № 395 «О компенсации расходов по перевозке пенсионеров по старости (не имеющих льгот по федеральному и региональному законодательству, зарегистрированных в городе Калининграде) в городском общественном транспорте общего пользования всех форм собственности (кроме автобусов малого класса) с нумерацией маршрутов до 99 в городском округе «Город Калининград» в 2011 году» и от 16.12.2009№ 319 «О компенсации расходов по перевозке пенсионеров по старости (не имеющих льгот по федеральному и региональному законодательству, зарегистрированных в городе Калининграде) в городском общественном транспорте общего пользования всех форм собственности (кроме автобусов малого класса) с нумерацией маршрутов до 99 в городском округе «Город Калининград» в 2010 году»;
 - пункт 3 «Условия и порядок предоставления субсидий» дополнить новым подпунктом 3.4. «Предоставление субсидии юридическим лицам и индивидуальным предпринимателям за выполненный объем транспортной работы в декабре 2010 года осуществляется в 2011 году после предоставления справки о продаже единых социальных проездных билетов на проезд в общественном транспорте в городском округе «Город Калининград» по форме № 4 (приложение № 1) и отчета о выполненных рейсах за декабрь 2010 года по форме № 5 (приложение №2);
 - подпункт 3.4 соответственно считать подпунктом 3.5. и далее по тексту.

 2. Управляющему делами администрации городского округа «Город Калининград» С.В. Воропаеву обеспечить опубликование настоящего постановления в средствах массовой информации, на официальном сайте администрации городского округа «Город Калининград».
 3. Контроль за исполнением постановления возложить на и.о. первого заместителя главы администрации, председателя комитета городского хозяйства администрации городского округа «Город Калининград» А.Е. Хазака.
И.о. главы администрации

 С.Б.Мухомор

 Приложение № 1
 к постановлению администрации
 городского округа «Город Калининград»
 от «24»_02_ 2011г. № 223
 Форма 4
	к Порядку предоставления в 2011 году субсидий юридическим лицам и индивидуальным предпринимателям на частичную компенсацию разницы в цене между стоимостью единого социального проездного билета для льготных категорий граждан и стоимостью единого социального проездного билета для пенсионеров по старости, не имеющих права льготного проезда в соответствии с федеральным и региональным законодательством в городском общественном транспорте, зарегистрированных в городском округе «Город Калининград»

Справка о продаже единых социальных проездных билетов на проезд в общественном транспорте в городском округе «Город Калининград»

за декабрь 2010 г.

	Цена единого социального проездного билета
	Количество проданных единых социальных проездных билетов, шт.
	Выручка от продажи единых социальных проездных билетов, руб.

Руководитель предприятия _________________________

 (подпись, расшифровка подписи)

М.п.

 Приложение № 2

 к постановлению администрации
 городского округа «Город Калининград»
 от «24»_02_ 2011г. № 223

 Форма 5
	к Порядку предоставления в 2011 году субсидий юридическим лицам и индивидуальным предпринимателям на частичную компенсацию разницы в цене между стоимостью единого социального проездного билета для льготных категорий граждан и стоимостью единого социального проездного билета для пенсионеров по старости, не имеющих права льготного проезда в соответствии с федеральным и региональным законодательством в городском общественном транспорте, зарегистрированных в городском округе «Город Калининград»

Отчет о выполненных рейсах за декабрь 2010 г.

__________________________________________

(наименование организации)

	№ маршрутов
	Рейсы за отчетный период

	план
	факт
	(+,-)

Руководитель _________________________

 (подпись, расшифровка подписи)

М.п.